
Usnesení č. 66  z 62. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 17.12.2013

1

U S N E S E N Í  č. 66
z 62. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 17.12.2013

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatelku: Bc. Lucii Vyžrálkovou, 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Ing. Pavla Procházku, MSc.

1. Darovací smlouvu č.: MV-98074-1/KAP-2003 se subjektem: ČR – MV, Nad Štolou 3, 
170 00 Praha ve věci bezúplatného převodu movitého majetku (IT zařízení a SW) 
v celkové účetní hodnotě 331.249,25 Kč do majetku města Moravský Krumlov a to 
s účinností od 01.01.2014 v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem 
darovací smlouvy

2. poskytnutí mimořádné odměny ředitelce Základní školy, Moravský Krumlov, Ivančická 
218 za dosažené výsledky v období od 01.01. do 31.12.2013 dle návrhu odboru školství 
a kultury MěÚ

3. poskytnutí mimořádné odměny řediteli Základní školy, Moravský Krumlov, Klášterní 
134 za dosažené výsledky v období od 01.01. do 31.12.2013 dle návrhu odboru školství 
a kultury MěÚ

4. poskytnutí mimořádné odměny ředitelce Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova
299 za dosažené výsledky v období od 01.01. do 31.12.2013 dle návrhu odboru školství 
a kultury MěÚ

5. zapojení města Moravský Krumlov jako obce s rozšířenou působností do projektu 
z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost pro oblast podpory 1.1 
Zvyšování kvality ve vzdělávání v rámci Výzvy č. 46 vyhlášené Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy

6. prodloužení doby poskytování sociální služby typu azylové domy, která je zajišťována 
na základě Smlouvy o poskytnutí sociální služby č. 88/2013 ze dne 3.7.2013 v zařízení 
Azylové bydlení pro matky s dětmi v tísni se sídlem v Moravském Krumlově, Jiráskova 
634, PSČ 672 01, a to do 30.6.2014 a pověřuje starostu města podpisem příslušného 
dodatku k této smlouvě

7. přijetí věcného daru, dětských společenských her, magnetické tabule, kříd, pastelek 
a hraček, v celkové hodnotě 2 026,- Kč, za účelem jeho využití  pro zabezpečování 
sociální služby typu azylové domy v zařízení Azylové bydlení pro matky s dětmi v tísni 
se sídlem v Moravském Krumlově, Jiráskova 634, PSČ 672 01

8. Darovací smlouvu  č. 151/2013 a pověřuje starostu města jejím podpisem

9. ukončení nájemní smlouvy k pozemku č. 13/09 dohodou ke dni 31.12.2013

10. pronájem části pozemku par.č. 300/1 o výměře 25 m2 v k.ú. Mor. Krumlov vedeného na 
LV 10001 žadateli za cenu 8,-Kč/m2/rok od 1.1.2014

11. pronájem nebytových prostor Růžová 39, Mor. Krumlov ve dvoře Knížecího domu –
obchod Květinka o výměře hlavní nebyt. prostory 32 m2  za cenu  621,- č/m2/rok 
a vedlejší nebyt. prostory za cenu 415,- Kč/m2/rok od 1.2.2014 žadatelce

12. pronájem nebytových prostor – obchodu č. 6 o výměře 13 m2 ve dvoře Knížecího domu,  
ul. Růžová 39, Mor. Krumlově žadatelce 121 od 1.1.2014 za cenu – hlavní nebyt. 
prostory 621,- Kč/m2/rok a vedlejší nebyt. prostory 415,+- Kč/m2/rok

13. přidělení bytu č. 2/5, ul. Zámecká 2, Mor. Krumlov uchazeči, který se umístil ve 
výběrovém řízení na druhém místě dle doporučení Bytové, zdravotní a sociální komise 
ze dne 25.11.2013



Usnesení č. 66  z 62. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 17.12.2013

2

14. přidělení bytu ve vlastnictví města 1264/13  o velikosti  2+1 ve 4. NP na ul. Husova 
1264, Mor. Krumlov o výměře  62,87 m2 ze sociálních důvodů nutných zvláštního 
zřetele žadatelce za nájemné ve výši 3.692,- Kč/měsíc

15. prodloužení smlouvy o nájmu bytu 45/9  na nám. T.G.Masaryka 45, Mor. Krumlov na 
dobu určitou  od 1.12.2013 do 30.11.2015 s nájemkyní

16. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 
č. 1030010667/001 na  stavbu s názvem „ Mor. Krumlov, Nádražní, kab. NN, zahrady“ 
s f. E.ON, Distribuce a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice na pozemky par.č. 
2134/2, 2137/1, 2113/1 a 2109/97 vedené na LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov, věcné 
břemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu  ve výši  28.500,- Kč + DPH a pověřuje 
starostu podpisem smlouvy

17. uzavření dohody o narovnání s občanem Moravského Krumlova o finančním vypořádání 
technického zhodnocení – plynofikace bytu č. 22/2 ve výši 15 168.-Kč a pověřuje 
starostu města a ředitele Správy majetku města jejím podpisem

18. výpověď smlouvy o nájmu bytu č. 144/6 uzavřenou s nájemcem z důvodu neplacení 
nájemného, pokud dluh neuhradí do 31. 12. 2013

19. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK č.: 22384/13/OKH se subjektem: 
Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ: 70888337 v celkové výši 
165.500,- Kč na krytí mimořádných výdajů spojených s nasazením jednotek SDH 
Moravský Krumlov při odstraňování následků povodně v roce 2013 v předloženém 
znění a pověřuje starostu jejím podpisem

20. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK č.: 22451/13/OKH v celkové výši 3.650,-
Kč na krytí výdajů spojených s akceschopností jednotek SDH Moravský Krumlov v roce 
2013 se subjektem: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ:70888337 
v předloženém znění a pověřuje starostu jejím podpisem

21. pořízení multifunkčního zařízení formátu A3 pro potřeby města dle nabídky předložené 
firmou: TA Triumph-Adler ČR s.r.o., pobočka Brno a pověřuje starostu města podpisem 
příslušné kupní smlouvy

22. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování daňového poradenství se subjektem: PhDr. 
Marie Slámová, Rešice 56, Tulešice, IČ 18805639 v předloženém znění a pověřuje 
starostu jeho popisem

23. smlouvu č. 07/77001 na dodávku pitné vody se subjektem Vodárenská akciová 
společnost a.s., Soběšická 820/156, 638 01 Brno, divize Třebíč, Kubišova 1172, 674 11 
Třebíč v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy

24. Dodatek č.1 ke Smlouvě o organizaci a výkonu veřejné služby se subjektem: ČR – ÚP 
České republiky, Karlovo náměstí 1359/1, 128 00 Praha 2, IČ:72496991 v předloženém 
znění

25. výsledek VŘ na podlimitní veřejnou zakázku „Pořízení samosběrného kropícího stroje 
Moravský Krumlov II“ a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky

II. Rada města bere na vědomí:
1. Zápis ze 44. zasedání DR Městských lesů Mor. Krumlov s.r.o. konaného dne 01.10.2013

2. nabídku fy. Senior domy POHODA, Český Těšín, Smetanova 173/2 na zřízení 
a provozování zařízení sociálních služeb a pověřuje dalším jednání v této věci paní Kočí 
a JUDr. Bártovou



Usnesení č. 66  z 62. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 17.12.2013

3

3. informaci o neplatnosti smlouvy o nájmu bytu č.1264/14 uzavřenou dne 1. 8. 2013 
s nájemkyní z důvodu nepodepsání notářského zápisu, který platnost nájemní smlouvy 
podmiňuje

4. žádost ze dne 10.12.2013 o změnu položkového rozpočtu dotace poskytnuté v rámci 
VFP na rok 2013 na projekt: „Krumlovský běh – 23. ročník“ subjektu AC Moravský 
Krumlov, Nádražní 710, 672 01 Moravský Krumlov

5. žádost ze dne 10.12.2013 o změnu položkového rozpočtu dotace poskytnuté v rámci 
VFP na rok 2013 na projekt: „První pomoc ve školách“ subjektu Dům dětí 
a mládeže, T.G.M. 35, 672 01 Moravský Krumlov

6. o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní  za období 01-11/2013

7. předložené cenové nabídky na vypracování projektové dokumentace zdroje tepla, otopné 
soustavy a rozvodů plynu v rámci akce: „Zateplení Sokolovny, Moravský Krumlov“ 
a pověřuje vedení města dalším jednáním ve věci komplexní rekonstrukce objektu

8. Investiční záměr protipovodňových opatření, vodní tok Rokytná – Moravský Krumlov, 
vypracovaný firmou Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 
4, 150 56 Praha 5 a pověřuje vedoucího odboru životního prostředí Ing. Raboně 
jednáním o získání dotačních programů z fondu OPŽP na financování tohoto záměru

III. Rada města doporučuje :
1. ZM schválit odkoupení pozemků, parc.č. 2025/4, 2025/5, 2025/32, 2025/38 a 2025/50 

za cenu 240.000,- Kč stanovenou znaleckým posudkem od subjektu České dráhy, a.s., 
Nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha

2. ZM schválit kupní smlouvu s vítězem VŘ na akci „Pořízení samosběrného kropícího 
stroje Moravský Krumlov II“, subjektem ALFA PROFI s.r.o., Útěchov 52, 644 00 Brno 
a pověřit starostu města podpisem této smlouvy

IV. Rada města ukládá :
1. řediteli SMM projednat odkoupení ideální ½ pozemků par.č. 2034/14 

o  výměře 2252 m2, par.č. 2034/15 o výměře 888 m2, 2034/16 o výměře 671 m2, 2034/17 
o výměře 654 m2 a par.č. 2034/18 o výměře 703 m2 vedených na LV 1415 pro k.ú. Mor. 
Krumlov od majitele

V. Rada města provádí :
1. rozpočtové opatření č. 47/2013 v předloženém znění, postupuje jej k projednání 

finančnímu výboru města a doporučuje ZM schválit provedené rozpočtové opatření

2. rozpočtové opatření č. 48/2013 v předloženém znění, postupuje jej k projednání 
finančnímu výboru města a doporučuje ZM schválit provedené rozpočtové opatření

VI. Rada města neschvaluje :
1. poskytnutí finančního příspěvku na LVK dle žádosti ZŠ Vémyslice ze dne  02.12.2013



Usnesení č. 66  z 62. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 17.12.2013

4

VII. Rada města odkládá :
1. své rozhodnutí ve věci smlouvy o výkonu funkce jednatele společnosti Městské lesy 

Moravský Krumlov, s.r.o. dle novely OZ

VIII. Rada města souhlasí :
1. se složením výběrové komise pro provedení výběrového řízení a s termínem provedení 

VŘ na akci „Centrum netradičních sportů pro všechny – vybudování DiscGolfového, 
pétanque, kriket a dětského hřiště, lokalita Zámecký park“

2. s navrhovanou cenou pozemků parc.č. 2025/4, 2025/5, 2025/32, 2025/38 
a 2025/50 v majetku subjektu České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 
Praha, stanovenou na základě znaleckého č. 2249-70/2013

3. s přechodem nájmu k bytu č. 36/1, na nám T.G.Masaryka 36, Mor. Krumlov a schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou - dvou let podle § 706 OZ  k bytu č. 36/1 
s  nájemkyní

IX. Rada města revokuje :
1. usnesení č. 65. z 61. schůze Rady města konané dne 26.11.2013, bod č. I/8, kterým byl 

přidělen byt č. 2/5, na ul. Zámecká 2, Mor. Krumlov nájemníku a to v plném znění

Zapsala :                                                                            
..…………………………………

                                                                                                    Bc. Lucie Vyžrálková

Za obsahovou správnost:                                                       
              ..…………………………………

                                                                     Ing. Pavel Procházka, MSc.

V Moravském Krumlově, dne 20.12.2013

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města




